[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DA DEPUTADA JANAINA
Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n - Sítio do Rangedor – Calhau / São Luís-Maranhão.

CEP - 65071-750 / 98

www.al.ma.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA  Nº          /2025
Concede a Medalha Manuel Beckman
                     ao Promotor Reginaldo Carvalho e dá
                      outras      providências.

               Art.1º - Fica concedido a Medalha do Mérito Legislativo Manuel Beckman ao Promotor Reginaldo  Carvalho .

                Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.
                Assembléia Legislativa do Estado do Maranhão, em 02 de abril  de 2025.
Janaina
Deputada  Estadual

[image: image1.png]